天津市口腔医院网络安全等级保护测评项目（项目编号：TGPC-2022-D-0690）中标结果公告

受天津市口腔医院委托，天津市政府采购中心以公开招标方式，对天津市口腔医院网络安全等级保护测评项目实施采购，现将中标结果公布如下：

一、项目名称和编号

1.项目名称：天津市口腔医院网络安全等级保护测评项目
2.项目编号：TGPC-2022-D-0690
二、中标信息

1.中标供应商名称：佰运俐（天津）科技发展有限公司

2.中标供应商地址：天津自贸试验区（空港经济区）中心大道555号办公楼275

3.中标金额：220,000元

4.主要中标标的名称、规格型号、数量、单价、服务要求或者标的基本概况：网络安全等级保护服务一项，合同履行期限：签订合同之日起1年的服务期。
三、评标委员会成员名单

丁旭、魏巍、梁晓梅、徐长江、郑宏生（采购人代表）
四、项目联系人及联系方式

1.联系人：刘杨、王立凤
2.联系方式：022-24538225
五、采购人的名称、地址和联系方式

1.采购人名称：天津市口腔医院

2.采购人地址：天津市和平区大沽北路75号

3.采购人联系电话：田金萍，022-59080571
六、采购代理机构的名称、地址和联系方式

1.采购代理机构名称：天津市政府采购中心
2.采购代理机构地址：天津市河东区红星路79号
3.采购代理机构联系方式：022-24538283
七、质疑方式

参与本项目政府采购活动的供应商认为中标结果使自己的合法权益受到损害的，可以在中标结果公告期限届满之日起7个工作日内，以书面形式向采购人和天津市政府采购中心提出质疑，逾期不予受理。
八、本项目向中标供应商收取服务费2200元。
九、中标结果公告期限
中标结果的公告期限为1个工作日。
十、招标文件公告：见附件
                          2022年11月08日